ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021

A Prefeitura Municipal de Maxaranguape/RN, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no
CNPJ sob o n°. 08.170.540/0001-25, representado neste ato pela Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Maxaranguape-RN, considerando o disposto no artigo 14 da Lei n°
11.947/2009, na Resolução CD/FNDE n° 38/2009, na Lei nº 12.512/2011, na Resolução
CD/FNDE nº 25/2012, na Resolução CD/FNDE nº 26/2013 e na Resolução CD/FNDE nº 4/2015,
torna público que realizará a Chamada Pública de Compra da Agricultura Familiar nº 002/2021,
Processo Administrativo: 20210107001, para Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente
da Agricultura Familiar Rural, do Empreendedor Familiar Rural e suas Organizações, para
atendimento de alunos da Rede de Ensino Municipal. Os Grupos Formais/Informais deverão
apresentar os documentos de habilitação e projeto de venda de 22 de março a 29 de março de
2021, das 08 às 12h horas. Local: Sala de Licitações da Prefeitura de Maxaranguape -RN. Os
interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Maxaranguape-RN, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 as 13:00. Data de abertura e análise de propostas
no dia 29 de março de 2021 às 09h.

Maxaranguape, 09 de março de 2021.

Danilo Segundo Bezerra

Presidente da CPL